
UCHWAŁA NR XV/102/2019
RADY GMINY SIENNO

z dnia 2 grudnia 2019 r.

uchylająca uchwałę w sprawie wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych gminy

Na podstawie art.10a pkt 1 i art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XII/65/2015 Rady Gminy Sienno z dnia 9 listopada 2015 r. w  sprawie wspólnej 
obsługi finansowej jednostek organizacyjnych gminy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

Przewodniczący Rady Gminy Sienno: Roman Markiewicz

Id: A5D6F88C-BFD3-44C1-9D35-B25C272BD0C9. Podpisany Strona 1




